
Commune de La Verrerie
MCH2 Commune de La Verrerie

01.06.2023 19:34:32

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 86,000.0069,159.30

69,159.30 86,000.00

02 Services généraux 86,000.0069,159.30

029 Immeubles administratifs 86,000.0069,159.30

0290.5040.01 Chauffage à distance et aménagements 86,000.0069,159.30
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE
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2 FORMATION
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,371,133.55 328,663.00264,798.05

264,798.05 1,042,470.55

61 Circulation routière 1,371,133.55 328,663.00264,798.05

615 Routes communales 1,371,133.55 328,663.00264,798.05

6150.5010.00 Réfection Route de la Colline 2021 182,178.95142,186.65

6150.5010.01 Parking école 2021 792,631.6028,226.00

6150.5010.02 Réfection routes AF 3ème étape 396,323.0094,385.40

6150.6300.00 Subvention de la Confédération pour chemins AF 127,947.00

6150.6310.00 Subvention cantonale pour chemins AF 115,152.00

6150.6370.00 Contributions des privés 85,564.00
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Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 32,008.60 241,362.00325.00

241,362.0031,683.60

71 Approvisionnement en eau 32,008.60 210,000.00325.00

710 Approvisionnement en eau 32,008.60 210,000.00325.00

7101.5031.01 Déplacement conduite Progens 2021 210,000.00325.00

7101.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 5,675.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 26,333.60

73 Gestion des déchets 28,500.00

730 Gestion des déchets 28,500.00

7301.5033.00 Aménagement de la déchetterie 28,500.00

79 Aménagement du territoire 2,862.00

790 Aménagement du territoire 2,862.00

7900.5290.00 Révision PAL 2021 2,862.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 55,000.002,755.45

2,755.45 55,000.00

82 Sylviculture 55,000.002,755.45

820 Sylviculture 55,000.002,755.45

8200.5010.00 Parking Tourbières 55,000.002,755.45
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9 FINANCES ET IMPOTS 337,037.8032,008.60

305,029.20

99 Postes non ventilables 337,037.8032,008.60

999 Clôture 337,037.8032,008.60

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 32,008.60

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 337,037.80
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369,046.40 1,753,495.55 328,663.00369,046.40

Excédent de charge 1,424,832.55

369,046.40 1,753,495.55 1,753,495.55369,046.40
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